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PRESSMEDDELANDE

10 december, 2021

Fastator genomför riktad nyemission till 
teckningskurs 26 kronor per aktie
Som tidigare meddelats har Fastators dotterbolag Svenska Kulturskatter AB förvärvat 
Åregården och Lindgården i Åre respektive Visby. De tidigare delägarna av Åregården väljer 
nu att ta sin köpeskilling som aktier i Fastator till en teckningskurs om 26 kronor per aktie.

- Vi har sett den värdeutveckling Fastators aktie haft historiskt och ville därför ta chansen att 
vara en del av den till en attraktiv kurs. Vi ser vårt innehav som långsiktigt och har därför även 
erbjudit oss att inte sälja några aktier inom ett års tid, säger Sonny Gustafsson, delägare i TPS 
Fastigheter AB.

De tidigare delägarna av Åregården, TPS Fastigheter AB, väljer att ta köpeskillingen som aktier i 
Fastator till en teckningskurs om 26 kronor per aktie. Sammantaget erhåller säljarna 684 198 
aktier vilket gör dem till en av de tio största aktieägarna i Fastator. Fastators aktiekurs låg den 
9 december 2021 på 22,35 kr per aktie.

- Det är med stor glädje jag ser på Fastators förvärv av dessa anrika svenska kulturskatter. Vi 
har under många år själva besökt de två hotell- och restaurangerna, med ett fantastiskt läge i 
respektive ort. Det är otroligt roligt att vara med på resan när allt fler svenskar nu upptäcker 
våra inhemska pärlor, säger Knut Pousette, VD Fastator.

De två anrika hotellen är välbesökta destinationer för friluftsliv och nöje och har ökat i 
popularitet de senaste åren när allt fler nu semestrar på hemmaplan. I och med förvärvet i Åre 
och Visby så kliver nu Fastator in i ett nytt segment med tillväxt – den svenska 
besöksnäringen. De två orterna är några av Sveriges mest attraktiva resmål, som varje år lockar 
hundratusentals besökare för rekreation och avslappning. Årligen söker sig omkring 900 000 
besökare till Gotland och ön hade en rekordsommar under 2021. Åre lockar också många – 
450 000 människor per år besöker det välkända friluftsmeckat. De senaste årens pandemi har 
lett till att fler svenskar fått upp ögonen för inhemska resmål, och det är en trend som ser ut att 
fortsätta.

https://www.fastator.se
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För ytterligare information, vänligen kontakta:

Knut Pousette, VD Fastator
knut.pousette@fastator.se
+46 (0) 70 733 80 00

Christoffer Strömbäck, CFO Fastator
christoffer.stromback@fastator.se
+46 (0) 70 249 72 55

Om Fastator

Aktiebolaget Fastator (publ) är ett investmentbolag specialiserat 
på fastighetssektorn. Fastators affärsidé är att starta och investera i fastighetsrelaterade bolag 
där vi genom aktivt ägarskap bidrar till en långsiktig värdeutveckling. Fastators aktie handlas 
på Nasdaq Stockholm Main Market, Mid Cap. 
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